
Разговара�те со вашиот
Доктор или Аптекар за
вакцинирање против
КОВИД-19 и Грип. 

 

ДАЛИ СТЕ ВО ТЕК СО 
       ВАШЕТО ВАКЦИНИРАЊЕ ?

*The project is funded by Central and Eastern Sydney PHN


